江苏省机关单位发电

	江苏省商务厅

	笪家祥

	发电单位

	签批盖章

	等级

	(明电

	编号
	苏商贸传﹝2015﹞115号

关于组织参加2015年
“俄罗斯家用及商用纺织品展览会”的通知

各市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经贸企业（集团）：

为进一步开拓东欧市场，扩大我省纺织行业对东欧及周边国家的出口，优化贸易结构，我厅将组团参加2015年“俄罗斯家用及商用纺织品展览会（HEIMTEXTIL RUSSIA）”。现将有关事项通知如下：
一、展会基本情况

俄罗斯家用及商用纺织品展览会（HEIMTEXTIL RUSSIA）由法兰克福展览有限公司举办。该展会是东欧规模及影响力最大的纺织类展会之一。
（一）展会时间：2015年9月23日-25日

（二）展会地点：俄罗斯莫斯科 Crocus展览中心
    （三）展品范围: 室内装饰织物；窗帘、遮阳系列产品、配件；墙纸、墙面覆盖物；卧室系列用品：被单与枕套、睡眠系列用品、床垫、毯子；浴室系列用品：毛巾、地垫、地毯、浴帘及配件；桌面及厨房用纺织品、餐桌装饰品、非纺织品桌布、桌面装饰品，桌面及厨房用纺织品、餐桌装饰品、非纺织品桌布、桌面装饰品；皮革制品等。

二、参展费用

我厅已将该展会列入2015年贸易促进计划（二类展），对于参展企业展位费和展品统一运输费，按省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后统一拨付补贴款项（参展费用详见附件1）。人员费用另行通知。
三、报名方式

该展会由江苏省贸易促进中心总承办，江苏贸促国际会展有限公司具体承办。有意参展的企业请向所在市（县）商务局报名，由市（县）商务局汇总后统一报我厅。省级外经贸企业（集团）直接向我厅报名。参展企业请于2015年7月15日前将参展申请表（见附件2）加盖公章后传真到江苏贸促国际会展有限公司。

联系人：

江苏贸促国际会展有限公司：汤夕敏、沈佳蕾
电话：025-52856803、6799     传真：025-52261031

邮箱：sammijsccpit@163.com
省商务厅外贸处：何昌云 025-57710231

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2015年4月9日

附件1：

2015年“俄罗斯家用及商用

纺织品展览会（HEIMTEXTIL RUSSIA）”

参展费用表

	项目
	费用
	备注

	标准展位费
	536欧元/平方米

最小9平方米
	地毯、多孔墙板、楣板、顶部喷绘配灯光 、竖灯箱 、3块层板、咨询台、1吧台椅、1桌3椅、1垃圾桶、1插座（含基本用电）、3盏射灯。

	光地展位费
	327.45欧元/M2
最小20平方米
	价格包括：摊位光地租金、公共能源费、基本垃圾处理及相关税金。

不包括摊位搭建及用电。

	基本会刊登录费：450欧元/企业         代收代支

	展品运输费
	12500元人民币/立方米

	特殊道具租赁费
	按实际发生计算

附件2：

2015年“俄罗斯家用及商用

纺织品展览会（HEIMTEXTIL RUSSIA）”

参展申请表

	*展览会名称
	2015年“俄罗斯家用及商用纺织品展览会（HEIMTEXTIL RUSSIA）

	*参展单位名称
	中文

	英文

	*参展单位地址
	中文

	英文

	*邮编

	*电话

	*传真

	*联系人

	*联系人手机

	*是否统一发运展品

	*Email

	*公司网站

	*展位数：     个
	*参展人数：    人

	*出国任务通知书主送单位（外办名称）：

	参展人员姓名
	出生年月日
	性别
	职务（中英文）
	护照号码

	1、

	2、

	3、

	*随团情况
	随团       人

	*参展主要产品（中英文）

	备注
	*参展单位盖章

年    月   日

2
— 4 —